Trumpiton’ – suspensio] Cum nos Thomas de Gloucestre clericus, venerabi-
lis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ com-
missarius ad infrascripta sufficienter deputatus, dominum Johannem Punch’ 
vicarium ecclesie de Trumpiton’, Elien’ diocesis, ad certos diem et locum 
congruos et competentes fecerimus coram nobis ad iudicium evocari super 
eo quod ipse sacramenta ecclesiastica parochianis suis non curat debite mi-
nistrare prout ad curam et officium suum pertinet ac eciam super contemptu 
et inobediencia eo quod mandata nostra canonica sibi directa et per eum re-
cepta exequi non curavit sed contemptibiliter recusavit nobis ex officio dicti 
venerabilis patris et nostro responsurum, ipsum dominum Johannem preco-
nizatum diucius expectatum nullo modo comparentem pronunciamus contu-
macem et pro sua huiusmodi contumacia ipsum suspendimus in hiis scriptis 
ab ingressu ecclesie.

 appellacio – inhibicio] Et subsequenter prefatus dominus Johannes vi-
carius volens correccionem debitam subterfugere pretendensque falso et 
mendaciter ipsum per nos fore multipliciter pregravatum cum non fuerat ab 
huiusmodi pretensis gravaminibus ad curiam Cantuar’ appellavit et rescrip-
tum inhibicionis optinuit ab eadem.

1 See Thresher, n. 1.
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 remissio – condempnacio expensarum] Cumque causa appellacionis pre-
dicte inter ipsum dominum Johannem vicarium partem appellantem ex parte 
una et Adam Iryssch’ Thressch’e de Trumpiton’ partem appellatam ex altera 
in dicta curia introduceretur, officialis dicte curie Cant’ in eadem causa le-
gitime procedens, dictam partem appellantem eo quod appellacionem suam 
prefate curie in hac parte suggestam prout debuit prosequi non curavit, ad 
examen nostrum, a quo extitit appellatum, remisit per decretum ipsamque 
partem appellantem in septem solidis sterlingis nomine expensarum in hac 
parte factarum taxatarum moderate iuratarum parti dicti Ade Iryssch’ solven-
darum condempnavit nobisque intimari fecit et mandavit quod inhibicione 
quacumque sub dato London’ sexta decima kalendas ianuarii anno Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo septimo a prefata curia in hac parte 
impetrata non obstante, possemus facere quod est nostrum.

 absolucio – purgacio – correccio – penitencia] Postea vero sexto die men-
sis marcii anno Domini supradicto dictus dominus Johannes vicarius in ec-
clesia Sancti Michaelis Cant’ coram nobis dicto .. commissario personaliter 
comparens iuratus est solvere pro expensis nostris in dicta curia et alibi racio-
ne defensionis dicte cause per nos apposite quattuordecim solidos quattuor 
denariosa citra octabas Pasche proximo futuras et de stando mandatis ecclesie 
absolutus est a dicta sentencia suspensionis in eum ut premittitur per nos 
lata. Articulato sibi per nos ex officio nostro oretenus quod ipse sacramenta 
ecclesiastica parochianis suis non curavit debite ministrare, dictum articulum 
negavit expresse et super eo coram nobis canonice se purgavit. Quo ad con-
temptum et inobedienciam sibi ut prefertur impositam fatebatur quod rece-
pit mandata nostra canonica et quod ea non fuit debite executa, unde gracie 
nostre in omnibus seb submisit et iuratus est quod de cetero exequetur fide-
liter et diligenter mandata canonica dicti venerabilis patris et cuiuscumque 
commissarii sui sub pena quadraginta solidorumc elemosine dicti venerabilis 
patris applicanda, penitenciam pro contemptu et inobediencia huiusmodi sibi 
infligimus usque ad dominum .. officialem Elien’ seu nostre voluntatis bene-
placitum reservamus. [fol. 90v]
[27 Feb 82 (113.26)] Trumpington. John vicar of Trumpington, who had been excommuni-
cated and denounced, was cited to propose why he should not be inhibited from communion 
with the faithful.2

 He is absent, found contumacious, and inhibited as penalty.

Trumpiton’] Dominus Johannes vicarius ecclesie de Trumpiton’ alias excom-
municatus et denunciatus iteratoque citatus ad proponendum causam quare 

a quattuordecim solidos quattuor denarios] underlined in ms.     b se] interlined.     c  quadra-
ginta solidorum] underlined in ms.
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1 This case is discussed in Donahue, Law, 
Marriage, and Society, 276, 575 and T&C no. 

487.
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non debeat sibi inhiberi communio fidelium non comparuit: ideo ipsum re-
putamus comtumacem et in pena contumacie inhibemus sibi com[munionem 
fidelium].d [fol. 162r]

d communionem fidelium] hole in ms; restoration based on similar entries, e.g. 104.4.

212. BLOFELD1

[25 Feb 78 (56.11)] Blofeld. Margaret Blofeld of Chatteris was cited before the court to pro-
pose why she had objected by reclamation during the publication of banns between John de 
Lile of Chatteris and Katherine daughter of Edmund Reed of Chatteris.

 Margaret appears personally and alleges that she and John contracted marriage in present 
words of mutual consent, or in future words followed by intercourse; she swears de malicia. 
A day is assigned to propose and the first term to produce; John and Katherine are called to 
respond concerning the contract. Margaret appoints Peter Caprik and Walter Sutton her proc-
tors apud acta to act separately or jointly.

 Then Margaret by Walter Sutton; John personally. The proctor recites orally the matter of 
the contract and asks that John and Margaret be judged husband and wife. John contests the 
suit negatively; parties swear de calumpnia and de veritate dicenda. Next Margaret to propose 
and the first term to produce. John appoints Peter Caprik his proctor apud acta.

Blofeld’] In edicione bannorum inter Johannem de Lile de Chateris et Ka-
terinam filiam Ed[mund]i Rede de eadem, Margareta Blofeld’ de Chateris 
predicta se opposuit dicta banna reclamando dictaque Margareta citata co-
ram nobis causam sue reclamacionis propositura comparuit personaliter et 
pro causa reclamacionis proposuit quod dictus Johannes et ipsa Margareta 
matrimonium adinvicem per verba de presenti mutuum consensum eorum 
exprimencia seu saltim sponsalia per verba de futuro carnali copula subse-
cuta [contraxerunt]. Iurata dicta Margareta de malicia, dati fuerunt dies et 
locus supradicti ad ponendum et primo producendum. Et decernimus dictos 
Johannem et Katerinam fore vocandos ad eosdem diem et locum ad viden-
dum produccionem huiusmodi pro suo interesse et ad respondendum super 
contractu predicto.

 procuratorium] Et predicta Margareta constituit apud acta Petrum Caprik’ 
et Walterum de Sutton’ procuratores suos coniunctim et divisim cum potesta-
te agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, litem contestandi, iurandi de 
calumpnia et de veritate dicenda, testes et instrumenta producendi et exhi-
bendi, provocandi et appellandi, earum causas notificandi et prosequendi, 
apostolos beneficium absolucionis simpliciter et ad cautelam restitucionem 
in integrum petendi et recipiendi etc., substituendi etc., omnia alia et singula 
faciendi etc. cum caucione de rato etc.
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 Quibus die et loco parte actrice, videlicet predicta Margareta per Walte-
rum de Sutton’ procuratorem suum comparente, predicto Johanne persona-
liter, recitata materia contractus predicti oretenus per dictum procuratorem 
cum quadam peticione qua peciit ipsum Johannem eidem Margarete in virum 
legitimum ipsamque Margaretam eidem Johanni in uxorem legitimam adiu-
dicari, lite per dictum Johannem negative contestata, iuratis partibus hincinde 
de calumpnia et de veritate dicenda, datur dies in proximo parti dicte Marga-
rete ad ponendum et primo producendum.

 procuratorium] Eisdem die et loco predictus Johannes de Lile constitu-
it apud acta Petrum Caprik, clericum, procuratorem suum cum omnibus et 
singulis clausulis et articulis superius descriptis eciam cum caucione de rato. 
[fol. 90r]
[18 Mar 78 (57.20)] Blofeld. Margaret by proctor; John and Katherine absent. Both parties 
expected next to propose and the first term to produce.

Blofeld’] Parte actrice ut prius comparente, parte rea nullo modo, ideo expec-
tamus absentem cum presente usque proximum ad idem quod prius. [fol. 91r]
[8 Apr 78 (58.17)] Blofeld. Margaret by proctor; John by Peter Caprik, proctor; Katherine per-
sonally. Katherine proposes a petition against John concerning their marriage contract; John 
contests the suit affirmatively. Parties swear de calumpnia and de collusione. No witnesses 
are produced, but a missio is requested to admit and examine as many witnesses as each party 
wishes to produce: decreed. The rector of Doddington and Mr Richard Hamcotes are commis-
sioned to admit and examine, separately or jointly, all witnesses, admitting and examining in 
their homes any of the elderly or women who decline. The testimony is ordered returned to the 
court by the next session, closed with their seals. Next to publish the testimony.

Blofeld’] Parte Margarete Blofeld per Walterum de Sutton’ procuratorem 
suum, Johannes de Lile per Petrum Caprik’ procuratorem suum, Katerina 
Rede personaliter, propositaque peticione per dictam Katerinam contra eun-
dem Johannem super matrimonio inter eos contracto, lite affirmative conte-
stata, iuratis partibus de calumpnia et de collusione,a nullis testibus produc-
tis sed petita missione ad admittendum testes et examinandum quotquot et 
quos utraque pars producere voluerit et decreto, committimus rectori ecclesie 
de Dodyngton’ ac magistro Ricardo Hamcotes coniunctim et divisim ad ad-
mittendum et examinandum diligenter testes omnes et singulos et ad senes 
et mulieres declinandos et in eorum domibus admittendos et examinandos 
iniungentes eisdem quod dicta et attestaciones dictorum testium nobis remit-
tant ad proximum sub sigillis suis clausa daturque dies in proximo partibus 
predictis ad videndum et audiendum publicacionem attestacionum. [fol. 92r]
[29 Apr 78 (59.14)] Blofeld. Since the witnesses have not yet been admitted or examined, next 
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to publish the testimony.

Blofeld’] Ad idem in proximo quia testes nondum sunt admissi nec exami-
nati. [fol. 92v]
[13 May 78 (60.14)] Blofeld. Since the witnesses have not yet been examined, next to publish 
the testimony.

Blofeld’] Ad idem in proximo quia testes nondum sunt examinati. [fol. 93v]
[8 Jul 78 (62.14)] Blofeld. As 60.14.

Blofeld’] Ad idem quia testes nondum sunt examinati. [fol. 94v]
[29 Jul 78 (63.13)] Blofeld. Since the witnesses have not yet been examined, next to publish 
the testimony.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem quia testes nondum sunt examinati. [fol. 96r]
[1 Oct 78 (64.12)] Blofeld. As 63.13.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, quia testes nondum sunt examinati 
in partibus, ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad videndum et 
audiendum publicacionem attestacionum. [fol. 98r]
[21 Oct 78 (65.14)] Blofeld. As 63.13.

Blofeld’] In causa matrimoniali mota inter Margaretam Blofeld’ de Chat’is 
partem actricem ex parte una et Johannem de Lile de eadem partem ream ex 
altera ac eciam inter Katerinam Rede de eadem aliam partem actricem sive 
competitricem ex parte una et eundem Johannem reum ex altera, partibus 
ut prius comparentibus, quia testes nondum sunt examinati in partibus, ideo 
datus est dies in proximo ad idem, videlicet ad videndum et audiendum pu-
blicacionem attestacionum. [fol. 99r]
[10 Nov 78 (66.13)] Blofeld. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. 
Next to speak against the witnesses and their testimony.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, publicatis attestacionibus decreta 
copia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum 
dicta. [fol. 102v]
[2 Dec 78 (67.13)] Blofeld. Nothing is proposed. Next to propose everything concerning the 
matter.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito, datur 
dies in proximo ad proponendum omnia in facto consistencia. [fol. 105r]
[23 Dec 78 (68.11)] Blofeld. As 67.13.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito per alte-
rutram partem parcium predictarum, datur dies in proximo ad idem, videlicet 
ad proponendum omnia in facto seu iure consistencia. [fol. 106r]
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[3 Feb 79 (70.12)] Blofeld. Nothing is proposed by either; the case is concluded. Next to hear 
the definitive sentence.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito per alte-
rutram partem parcium predictarum sed cum eisdem partibus nobiscum con-
cludentibus in dicta causa concluso, datur dies in proximo cum continuacione 
dierum sequencium ad audiendum sentenciam diffinitivam. [fol. 107v]
[25 Feb 79 (71.10)] Blofeld. Next to hear the definitive sentence.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 109v]
[17 Mar 79 (72.10)] Blofeld. As 71.10.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 111v]
[21 Apr 79 (73.13)] Blofeld. As 71.10.

Blofeld’] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffini-
tivam. [fol. 113v]
[23 May 79 (74.15)] Blofeld. As 71.10.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffini-
tivam. [fol. 115r]
[10 Jun 79 (75.13)] Blofeld. With the parties’ consent, next to hear the definitive sentence.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu in proximo 
ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam diffinitivam. [fol. 116v]
[30 Jun 79 (76.14)] Blofeld. With the parties’ consent, next to hear the definitive sentence.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu in proximo 
ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 
117v]
[21 Jul 79 (77.14)] Blofeld. As 76.14.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu, datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffini-
tivam. [fol. 118v]
[22 Sep 79 (78.17)] Blofeld. Next to hear the definitive sentence.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, in proximo ad idem, videlicet ad 
audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 120v]
[13 Oct 79 (79.15)] Blofeld. As 78.17.

Blofeld’] Partibus ut prius comparentibus, in proximo ad idem. [fol. 121v]
[3 Nov 79 (80.12)] Blofeld. As 78.17.
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Blofeld’] Ad idem. [fol. 122v]
[24 Nov 79 (81.12)] Blofeld. As 78.17.

Blofeld’] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffini-
tivam. [fol. 124r]
[9 Dec 79 (82.12), 12 Jan 80 (83.12)] Blofeld. As 78.17.

Blofeld’] Ad idem. [fols. 125r, 126v]
[3 Feb 80 (84.11)] Blofeld. Next to hear the definitive sentence.

Blofeld’] In causa matrimoniali que in consistorio vertitur inter Katerinam 
Rede de Chateris partem actricem ex parte una et Johannem Lile de eadem 
partem ream ex altera ac eciam inter Margaretam Blofeld’ de eadem aliam 
partem actricem sive competitricem ex parte una et dictum Johannem reum 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad audiendum sentenciam. [fol. 127v]
[23 Feb 80 (85.10)] Blofeld. Margaret is absent and found contumacious; John by proctor; 
Katherine personally. Katherine proposes that she failed to produce two necessary witnesses, 
through ignorance or error, and she wants them admitted. She does not believe she can prove 
her intention without them. Since it is a marriage case, she is allowed to produce them, with 
faith given. She produces Thomas Cook of Chatteris and Edmund Reed of Chatteris, who are 
admitted and sworn as penalty to Margaret. Tomorrow to publish the testimony.

 Then the parties by proctors. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. 
With their consent, the case is concluded. Next to hear the definitive sentence.

Blofeld’] In causa matrimoniali mota inter Margaretam Blofeld’ de Chateris 
partem actricem ex parte una et Johannem Lile de eadem partem ream ex 
altera ac eciam Katerinam Rede de eadem aliam partem actricem sive com-
petitricem ex parte una et dictum Johannem Lile partem ream ex altera, par-
tibus dictorum Johannis et Katerine ut prius, predicta Margareta nullo modo, 
comparentibus,b sed contumace reputata, proponitur [fol. 129v] per partem 
ipsius Katerine quod habet duos testes in dicta causa ut credit necessarios 
quos ex negligencia seu saltim ex quadam ignorancia seu errore probabilic 
omisit producere, ad quorum produccionem peciit se admitti per viam restitu-
cionis in integrum, presertim cum non credat aliunde sine ipsis se posse pro-
bare ad plenum suam intencionem. Nos igitur attendentes quod est causa ma-
trimonialis ut in hac parte eruatur veritas, facta primitus fide que requiritur ad 
producendum eosdem ipsam duximus in integrum restituendam productisque 
per eandem Katerinamd dictis testibus, videlicet Thoma Cok’ de Chateris et 
E[dmun]do Rede de eadem, quibus in pena contumacie predicte Margarete 
non comparentis in forma admissis et iuratis in favorem matrimonii, datur 
dies crastinus ad publicandum attestaciones. Quibus die et loco partibus pre-
dictis per dictos procuratores suos comparentibus, publicatis attestacionibus, 
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decreta copia partibus et tandem de consensu parcium predictarum in dicta 
causa concludencium per nos conclusa, datur dies in proximo ad audiendum 
sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 130r]
[15 Mar 80 (86.9)] Blofeld. Parties by proctors before official. Since the entire process has 
been investigated and deliberation has been held with experienced counsel, the court proceeds 
to the definitive sentence.

 Sentence. Because Margaret has not proved her intention and Katherine has proved hers, 
John is absolved and dismissed from Margaret’s suit. John and Katherine are judged husband 
and wife and ordered to solemnize their marriage at an appropriate time and place.

Margaret’s proctor appeals apud acta ab iniqua immediately.

Blofeld’] In causa matrimoniali in consistorio Elien’ primarie mota inter 
Margaretam Blofeld’ de Chat’is partem actricem ex parte una et Johannem 
Lile de eadem partem ream ex altera ac eciam inter Katerinam Rede de ea-
dem aliam partem actricem sive competitricem ex parte una et dictum Johan-
nem Lile parte ream ex altera, partibus predictis per dictos procuratores suos 
coram nobis officiali Elien’ comparentibus, auditis et intellectis meritis cause 
matrimonialis que in consistorio Elien’ non per viam appellacionis seu quere-
le sed primarie iurisdiccionis coram nobis .. officiali Elien’ vertitur et diucius 
vertebatur inter Margaretam Blofeld’ de Chateris partem actricem ex parte 
una et Johannem Lile de eadem partem ream ex altera ac eciam Katerinam 
Rede de eadem aliam partem actricem sive competitricem ex parte una et dic-
tum Johannem parte ream ex altera, partibus predictis coram nobis per pro-
curatores suos comparentibus, rimato per nos et investigato toto processu in 
dictis causis habito habitaque deliberacione sufficienti super eodem, Christi 
nomine primitus invocato, de consilio iuris peritorum nobis assidencium ad 
sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictam Margaretam in-
tencionem suam in hac parte deductam minus sufficienter fundasse et probas-
se sed in probacione eiusdeme penitus defecisse ac eciam dictam Katerinam 
intencionem suam in hac parte deductam ad plenum fundasse et probasse, 
ipsum Johannem ab impeticione et instancia ipsius Margarete in hac parte 
sentencialiter et diffinitive absolvimus et dimittimus eundemque Johannem 
eidem Katerine in virum legitimum et eandem Katerinam eidem Johanni in 
uxorem legitimam sentencialiter et diffinitive adiudicamus in hiis scriptis, 
decernentes matrimonium inter eosdem Johannem et Katerinam fore in facie 
ecclesie solempnizandum pro loco et tempore opportunis.

 appellacio] A qua quidem sentencia tanquam ab iniqua Walterus de Sut-
ton’, clericus procurator dicte Margarete apud acta incontinenti appellavit 
viva voce. [fol. 134r]
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[30 Oct 81 (107.31)] Lile. John Lile of Chatteris and Katherine Reed of Chatteris were cited 
for 29 Oct. 1381 to show why they should not be compelled to obey the judgment made by 
ecclesiastical court favouring their marriage.

 Katherine appears personally; John is absent and suspended from entering church. Kather-
ine admits the marriage has not been solemnized yet, but she was and is willing to obey. John 
will be cited next.

Lile] Johannes Lile de Chateris et Katerina Rede de eadem citati [sunt] ad 
diem martis proximo post festum apostolorum Simonis et Jude causam ra-
cionabilem si quam habeant quare ad parendum rei iudicate in causa matri-
moniali inter ipsos Johannem et Katerinam pro matrimonio per nos late per 
censuras ecclesiasticas compelli non debeant proposituri et ostensuri. Dicta 
Katerina comparuitf personaliter et dicit se paratam ad parendum rei iudicate 
nec per eam stetit quominus matrimonium fuerat inter eos solempnizatum et 
parata erit in futurum. Dictus vero Johannes non comparuit,f ideo ipsum ab 
ingressu ecclesie suspendimus et citetur ad proximum ad idem ut prius. [fol. 
155r]
[28 Nov 81 (109.18)] Lile. Although cited, John is absent. He is excommunicated and will be 
cited.

Lile] Dictus Johannes Lile denunciatus, suspensus, iterato citatus non com-
paret, ideo ipsum excommunicamus et citetur ut supra. [fol. 158r]
[12 Dec 81 (110.16)] Lile. Denounced and again cited, John is absent and excommunicated.

Lile] Denunciatus est excommunicatus, iterato citatus non comparet, ideo 
[fiat] execucio.g [fol. 159r]
[16 Jan 82 (111.16)] Lile. The execution of the sentence is ordered.

Lyle] Fiat execucio. [fol. 160r]
[6 Feb 82 (112.14)] Lile. John Lile appears personally before the official and requests absolu-
tion. Sworn to uphold church mandates, he is absolved. He proposes against the sentence that 
his marriage to Katherine Reed cannot exist because prior to their contract and the court’s 
sentence, John had had intercourse with Alice Cade, resident of Doddington, who is related 
to Katherine within the prohibited degrees of consanguinity. The proposition is put in writing 
and admitted. Next for John to prove precisely; Katherine and Alice will be called. John is 
expected at all acts including the definitive sentence.

Lile] Johannes Lyle de Chateris alias citatus propositurus causam quare non 
deberet compelli ducere uxorem Katerinam Rede de eadem in facie [ecclesie] 
prout [per] nos alias fuerat sentencialiter et diffinitive adiudicatum, non com-
paruit et ideo pro contumaciis excommunicatus et denunciatus, comparuit 
personaliter die et loco supra coram nobis .. officiali predicto; peciit a dicta 

f comparuit] sic.     g ex cu’ con] written as three separate words. The reference may be 
to some form of aggravated excommunication, but the entry suggests that it is a mistake for 
some form of execucio. The entire phrase may be something like ideo demandetur sentencia 
excommunicationis execucioni (cf. entries 89.27, 109.15).
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sentencia se absolvi ipsoque iurato de stando mandatis ecclesie absolutus est 
in forma iuris. Proposita per partem ipsius Johannis contra dictam senten-
ciam nostram quod subsistere non poterit nec ipse prefatam Katerinam de 
iure ducere poterit in uxorem pro eo et ex eo quod ante omnem contractum 
matrimonialem inter prefatos Johannem et Katerinam initum et sentenciam 
predictam, predictus Johannes quamdam Aliciam Cade, nunc commorantem 
in Dedyngton’, ipsam Katerinam in gradu consanguinitatis prohibito attin-
gentem, carnaliter precognovit, qua quidem proposicione in scriptis redacta 
et [per] nos admissa, datur dies in proximo dicto Johanni ad precise proban-
dum et decernimus dictas Katerinam et Aliciam fore vocandas ad proximum 
ad interessendum et prefigimus eidem Johanni dies ad omnes actus usque ad 
sentenciam diffinitivam inclusive. [fol. 160v]
[27 Feb 82 (113.14)] Lile. John personally; Katherine and Alice by John Wiltshire, proctor. 
John produces four witnesses: William Brampton of Chatteris, John Tydd, John Leach, and 
William Toney of Chatteris, who are admitted and sworn. He asks that John Toke of Chatteris, 
skinner, be compelled; decreed with faith given. Next to produce him.